[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	февраля
	20
	17
	г.

	№
	273

	пгт. Октябрьское

Об итогах проведения районного

смотра-конкурса снежных композиций
и ледовых скульптур «Снежная сказка»,
посвященного 80-летию со дня образования

Октябрьского района

В соответствии с Положением о проведении районного смотра-конкурса снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка», посвященного 80-летию со дня образования Октябрьского района, утвержденным постановлением администрации Октябрьского района от 29.11.2016 № 2660 (далее – смотр-конкурс), протоколом заседания конкурсной комиссии по определению победителей районного смотра-конкурса снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка», посвященного 80-летию со дня образования Октябрьского района от 30.01.2017:
1. Утвердить итоги смотра-конкурса, наградить следующие городские и сельские поселения в номинациях:
- «Лучшее новогоднее оформление городского поселения» – городскому поселению Андра с выплатой денежной премии в размере 25000 (двадцать пять тысяч) рублей.

- «Лучшее новогоднее оформление сельского поселения» – сельскому поселению Карымкары с выплатой денежной премии в размере 25000 (двадцать пять тысяч) рублей.

- «Лучшая снежно-ледовая композиция» – сельскому поселению Малый Атлым с выплатой денежной премии в размере 10000 (десять тысяч) рублей.

- «Снежно-скульптурное многообразие» – городскому поселению Октябрьское с выплатой денежной премии в размере 5000 (пять тысяч) рублей.
- «Снежно-скульптурное многообразие» – городскому поселению Талинка с выплатой денежной премии в размере 5000 (пять тысяч) рублей.
2. Отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.) обеспечить выплату денежных премий в рамках мероприятий муниципальной программы «Культура Октябрьского района на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 17.10.2013 № 3780.
3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
PAGE